Juzgado Segundo Civil Municipal de Soacha

Fecha: 2023-06-29
ESTADO N2 023
Total de Procesos : 110

Ndamero Tipo Demandante Demandado | Fecha Auto | Cuaderno Decision
200600349 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA S.A. CARLOS LIBARDO SANCHEZ 28/06/2023 1 NO TIENE EN CUENTA RENUNCIA
PONE EN CONOCIMIENTO INFORME DEPOSITOS
201500682 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA JHON JAIRO FORERO ROJAS 28/06/2023 1 JUDICIALES
201600123 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS BANCO DAVIVIENDA S.A. DEISY DAYANA ROMERO ARAGON 28/06/2023 1 SENALA FECHA DE REMATE
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
201700216 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- RESTREPO CLAUDIA PATRICIA SIERRA PINEDA 28/06/2023 1 TIENE EN CUENTA RENUNCIA
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
201700236 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- RESTREPO ARLEY YUBRAIL GONZALEZ CAMACHO 28/06/2023 1 SUSPENDE PROCESO Y CONTROLAR TERMINO
201700351 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO CAJA SOCIAL ALEJANDRO ZABALA CAPURRO 28/06/2023 1 SENALA FECHA DE REMATE
201800104 CIVIL -EJECUTIVO PRENDARIO - MENOR- CARROFACIL DE COLOMBIA S.A.S. CAROLINA SALAZAR GRISALES 28/06/2023 1 DECRETA SECUESTRO Y COMISIONA
201800107 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR -MENOR- BANCO DE BOGOTA RAMON TRIANA SUAREZ 28/06/2023 1 NO RECONOCE PERSONERIA
201800169 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO DAVIVIENDA S.A. LUZ ADRIANA SANABRIA CAPADOR 28/06/2023 1 SENALA FECHA DE REMATE
PONE EN CONOCIMIENTO INFORME DEPOSITOS
201800349 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR -MENOR- BANCO GNB SUDAMERIS S.A. ALVIS MARIA POLO GERONIMO 28/06/2023 1 JUDICIALES
201800380 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO DAVIVIENDA S.A. PILAR ANDREA DIAZ FREIRE 28/06/2023 1 DAR CUMPLIMIENTO AUTO
RECONOCE PERSONERIA VINCULAR CORREO FIJA
201800427 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR -MENOR- FINANZAUTO S.A. JOHAN MANUEL ROJAS ESCAMILLA 28/06/2023 1 FECHA DE REMATE
201900137 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO DAVIVIENDA S.A. SANDRA CONSTANZA CANON NOVOA 28/06/2023 1 RECONOCE PERSONERIA VINCULAR CORREO
201900158 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO DAVIVIENDA S.A. JAVIER POLOCHE 28/06/2023 1 SENALA FECHA DE REMATE
201900164 CIVIL -EJECUTIVO POR OBLIGACION DE SUSCRIBIR LUIS EDUARDO MUNOZ PAEZ JUDITH MORA PASCUAS 28/06/2023 1 AGREGA A LOS AUTOS PONE DE PRESENTE
AGREGA A LOS AUTOS RECONOCE PERSONERIA
201900198 CIVIL -PERTENENCIA -MENOR CUANTIA- DIARIA MARTINEZ BUITRAGO PERSONAS INDETERMINADAS 28/06/2023 1 CORRER TRASLADO EXCEPCIONES
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
201900206 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- RESTREPO LUZ MARINA BOJACA CANTOR 28/06/2023 1 TIENE EN CUENTA RENUNCIA



201900207

201900211

201900234

201900255

201900330

201900342

201900394

201900399

201900402

201900441

201900442

201900457

201900461

201900478

201900506

201900519

201900749

201900768

201900801

201900857

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -VERBAL ESPECIAL LEY 1561 DE 2012

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -PERTENENCIA -MINIMA CUANTIA-

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -VERBAL ESPECIAL LEY 1561 DE 2012

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR -MENOR-

CIVIL -PERTENENCIA -MENOR CUANTIA-

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -PERTENENCIA -MENOR CUANTIA-

BANCO DAVIVIENDA S.A.

ESPERANZA FLOREZ GUERRERO

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

CREDIFAMILIA COMPANIA DE FINANCIAMIENTO SA

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO DAVIVIENDA S.A.

RAFAEL RODRIGUEZ MARTINEZ

BANCO GNB SUDAMERIS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE

BANCO GNB SUDAMERIS S.A.

CREDIFAMILIA COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO SA

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS

RESTREPO

BANCO PICHINCHA S.A.

BANCO CAJA SOCIAL

ESPERANZA HURTADO DUARTE

BANCOLOMBIA S.A.

MANUEL ANTONIO PULIDO SEGURA

HERNANDO BONILLA MOJICA

ADELAIDA DUARTE

MILTON ENRIQUE TORRES CUBILLOS

PERSONAS INDETERMINADAS

ANA SINDY ARICAPA LUNA

YULI CATHERINE HERNANDEZ GOMEZ

LIDIS MARIA HERNANDEZ BURGOS

PEDRO PINEDA BENAVIDES

DIANA MILENA MUNOZ SANCHEZ

JOSEFINA BELLO DE GONZALEZ

OSCAR FABIAN AGUDELO GOMEZ

YINETH CONSTANZA GOMEZ RODRIGUEZ

CRISTHIAN DAVID TAPIERO RODRIGUEZ

KAREN JULIETH SASTOQUE GARCIA

CARLOS EDUARDO CARVAJAL CHAVES

MARIA MILENA PERALTA GARZON

FELIPE CINTURIA CUBILLOS

SERGIO CRUZ TORRES

CARLOS MORALES PARDO

PERSONAS INDETERMINADAS

ANA MARTIZA MALDONADO SUAREZ

JORGE GONZALEZ GONZALEZ

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

TIENE EN CUENTA INFORME DE GESTION

NO ACCEDE SOLICITUD

SENALA FECHA DE REMATE

TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL
TIENE EN CUENTA RENUNCIA NO RECONOCE
PERSONERIA

SENALA FECHA DE REMATE

SENALA FECHA DE REMATE

OBEDEZCASE Y CUMPLASE - DAR CUMPLIMIENTO
FALLO

PONE EN CONOCIMIENTO INFORME DEPOSITOS
JUDICIALES

AGREGA A LOS AUTOS ORDENA APREHENSION
DIPOSNE CITAR ACREEDOR

PONE EN CONOCIMIENTO INFORME DEPOSITOS

JUDICIALES

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

CORRE TRASLADO AVALUO CATASTRAL

RECONOCE PERSONERIA VINCULAR CORREO PONE DE

PRESENTE

SENALA FECHA DE SECUESTRO

ACUMULACION DEMANDAS

PONE EN CONOCIMIENTO INFORME DEPOSITOS

JUDICIALES

RECHAZA DEMANDA

SENALA FECHA DE SECUESTRO

REQUIERE PARTE ACTORA



201900910

201900923

202000076

202000292

202000298

202000372

202000491

202000519

202000533

202000571

202000630

202100064

202100225

202100238

202100249

202100257

202100337

202100458

202100497

202100514

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO MIXTO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -DECLARATIVO ESPECIAL -DIVISORIO-

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -SUCESION

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR -MINIMA-

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

LA HIPOTECARIA COMPANIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO CAJA SOCIAL

ALFONSO HERRERA TORRES

FINANZAUTO S.A.

RCI COMPARNIA DE FINANCIMIENTO

ITAU - CORPBANCA COLOMBIA S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS

RESTREPO

JOSE MATIAS CANON MORENO

INVERSORA DE COLOMBIA S.A.S.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

LIDA ALEXANDRA DIAZ

MARCO ANTONIO GARCIA TRIANA

JOHN WILLIAM BENITEZ BARRAGAN

IMPOVACOL S.A.S.

MANUEL DARIO GUASCA MARTINEZ

MARIA DEL PILAR ROMERO

WILSON LASERNA BARRAGAN

LUZ MARY TOTENA ALAPE

LUZ AMANDA UMANA NUNEZ

HUMBERTO HERRERA TORRES

JOHANNA ROSMERY BOHADA SALCEDO

DIANA MARCELA HERNANDEZ VANEGAS

PACIFICO PALENCIA PATINO

MARTHA LILIANA SANCHEZ

ELIAS ORLANDO ROMERO BARRAGAN

JUAN REINEL CANON RONCANCIO Q.E.P.D.

MARCO WILLINGTON PINZON FUENTES

SORAYA ISABEL CRUZ BARRERO

BEATRIZ GUTIERREZ GOMEZ

DIANA ISABEL PEREZ BONILLA

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

SENALA FECHA DE REMATE

AGREGA A LOS AUTOS REQUIERE OFICIAR

SENALA FECHA DE REMATE

PONE EN CONOCIMIENTO INFORME DEPOSITOS
JUDICIALES

AGREGA A LOS AUTOS REMITIR PROCESO PONE A
DISPOSICION CONTINUAR PROCESO

SENALA FECHA DE REMATE

SENALA FECHA SECUESTRO

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO - CORRE
TRASLADO AVALUO

SENALA FECHA DE SECUESTRO

ACREDITAR CALIDAD PONE DE PRESENTE

TIENE EN CUENTA RENUNCIA RECONOCE PERSONERIA

REQUIERE SECRETARIA
PONE EN CONOCIMIENTO INFORME DEPOSITOS

JUDICIALES

CORRE TRASLADO INFORME DE GESTION

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - DECRETA

SECUESTRO

SENTENCIA

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - DECRETA

SECUESTRO

NO RECONOCE PERSONERIA

AGREGA A LOS AUTOS -ORNDENA OFICIAR

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS



202100531

202100608

202100614

202100650

202100673

202100687

202100735

202100736

202100764

202100839

202100916

202101037

202200002

202200003

202200041

202200062

202200123

202200128

202200176

202200220

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -DECLARATIVO ESPECIAL -DIVISORIO-

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -VERBAL SUMARIO - RESTITUCION

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -DECLARATIVO ESPECIAL -DIVISORIO-

CIVIL -VERBAL ESPECIAL LEY 1561 DE 2012

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

RCI COMPARIA DE FINANCIMIENTO

ESTELLA VARGAS GAMBA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

ITAU - CORPBANCA COLOMBIA S.A.

BANCO SANTANDER DE NEGOCIOS COLOMBIA S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

SYSTEMGROUP S.A.S.

RICARDO ORGANISTA BOHORQUEZ

ANDRES ENRIQUE TELLEZ ACOSTA

CREDIFAMILIA COMPANIA DE FINANCIAMIENTO SA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DE BOGOTA

MI BANCO S.A. ANTES FINAMERICA

MERCURIO CENTRO COMERCIAL P.H.

BANCO CAJA SOCIAL

JAVIER CRUZ CRUZ

MARIA LETTY CASTANEDA TOVAR

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS

RESTREPO

PABLO EMILIO QUINONES MEJIA

DIANA MARCELA HERNAMDEZ VANEGAS

VICTOR ARQUIMEDES ACOSTA BARAHONA

EDISON VILLABA HERNANDEZ

NATALY LEAL CARDENAS

JOSE HENRY TORREZ AREVALO

JEFFERSON ENRIQUE GARCIA ROJAS

ROSA MATILDE CAMPOS DE GUEVARA

MARY ELSY RINCON QUEVEDO

EVELIO ARDILA SANCHEZ

JOSE MAURICIO BERMUDEZ

AMPARO RODRIGUEZ FRANCO

JOSE WILMAR LEIVA CONTRERAS

JHONNY FARID SANCHEZ BERRIO

CARLOS ERNESTO CASAS GOMEZ

CAPITALIZACIONES MERCANTILES S.A.S.

ROGELIO VARGAS

NIDIA RUBIO CASTELLANOS

EMILIANO ESCOBAR ESCOBAR

JORGE LUIS GUTIERREZ CALDERON

DEBORA YESENIA PLASENCIA ERAZO

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

REQUIERE SECRETARIA

DECRETA VENTA SENALA FECHA SECUESTRO
AGREGA A LOS AUTOS PONE EN CONOCIMIENTO
REQUIERE PARTE ACTORA

SENALA FECHA DE REMATE

PONE EN CONOCIMIENTO INFORME DEPOSITOS

JUDICIALES

AGREGA A LOS AUTOS DAR CUMPLIMIENTO OFICIAR
ESTARSE A LO DISPUESTO CON AUTO TIENE POR
NOTIFICADA A LA DEMANDADA SIGUE ADELANTE LA
EJECUCION

PONE DE PRESENTE

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

SENALA FECHA DE REMATE VINCULA CORREO

AGREGA A LOS AUTOS REQUIERE ACTORA

PONE EN CONOCIMIENTO INFORME DEPOSITOS

JUDICIALES

AGREGA A LOS AUTOS PONE EN CONOCIMIENTO

PONE EN CONOCIMIENTO INFORME DEPOSITOS

JUDICIALES CORRE TRASLADO AVALUO

SENALA FECHA DE REMATE

DECRETA VENTA SENALA FECHA SECUESTRO

AGREGA A LOS AUTOS PONE EN CONOCIMIENTO

REQUIERE ENTIDAD

TIENE POR NOTIFICADO AL DEMANDADO

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS - DECRETA
SECUESTRO



202200291

202200328

202200357

202200362

202200363

202200381

202200414

202200426

202200431

202200469

202200531

202200534

202200593

202200597

202200631

202200680

202200687

202200694

202200697

202200778

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -PERTENENCIA

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -PERTENENCIA

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -VERBAL DE RESTITUCION DE INMUEBLE

BANCO FALABELLA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

ITAU - CORPBANCA COLOMBIA S.A.

LUIS FERNANDO LOPEZ LOPEZ

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

VIGILANCIA Y SEGURIDAD LIMITADA - VISE LTDA

LUZ MARY RODRIGUEZ RAMIREZ

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DE BOGOTA

WEIMER GALEANO CARDONA

RICARDO FRANCISCO TORRES VELASCO

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

CLARA LUCIA PRIETO RODRIGUEZ

YADIRA CENELY VANEGAS PIEDRAHITA
MARIA ANGELICA GACHA SANCHEZ
WILMER FABIAN MONTANEZ TELLEZ
LUIS ERNESTO OTALVARO RAMIREZ
EDWIN ALEXANDER RAMIREZ MOLINA
OMAR AUGUSTO SATRE GONZALEZ
PERSONAS INDETERMINADAS

LEIDY VIVIANA RODRIGUEZ GARCIA
GUSTAVO LOPEZ VACA

PAVIMENTOS Y EXPLANACIONES URBANAS LTDA EN
LIQUIDACION

ROSA MATILDE CAMPOS DE GUEVARA
LUIS ALFREDO RAMIREZ BUITRAGO
WALTHER ORTIZ ZAPATA

JONATAN FREDY BARBOSA HERRERA
ADAN FAJARDO CARDONA

PABLO NELSON PIRANEQUE LOPEZ
LEONARDO RUiZ RODRIGUEZ

ARIEL ANDRES AVELLANEDA DAVILA
RAFAEL EDUARDO GARCIA MARTINEZ

PARADISE COLOMBIA S.A.

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS - AGREGA A LOS
AUTOS

TERMINA PROCESO POR PAGO CUOTAS EN MORA

AGREGA A LOS AUTOS PERMANECER EN SECRETARIA

TIENE EN CUENTA PERMANECER EN SECRETARIA

TERMINA PROCESO POR PAGO CUOTAS EN MORA
PONE EN CONOCIMIENTO INFORME DEPOSITOS
JUDICIALES

AGREGA A LOS AUTOS PERMANECER EN SECRETARIA

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO Y COSTAS CORRE
TRASLADO AVALUO

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO Y COSTAS CORRE
TRASLADO AVALUO

AGREGA A LOS AUTOS PONE EN CONOCIMIENTO
PERMANECER EN SECRETARIA

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - DECRETA
SECUESTRO

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS - DECRETA
SECUESTRO

AGREGA A LOS AUTOS REQUIERE ACTORA

REQUIERE PARTE ACTORA

AGREGA A LOS AUTOS PERMANECER EN SECRETARIA
TIENE POR NOTIFICADO AL DEMANDADO SEGUIR
ADELANTE LA EJECUCION DECRETA SECUESTRO TIENE
EN CUENTA PONE DE PRESENTE

AGREGA A LOS AUTOS REQUIERE ACTORA

REHACE Y APRUEBA LIQUIDACION COSTAS APRUEBA
LIQUIDACION DE CREDITO CORRE TRASLADO DE
AVALUO CATASTRAL

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO TRASLADO
AVALUO

SENTENCIA



202200822

202200828

202200867

202200868

202200877

202200934

202200984

202200986

202300055

202300151

202300202

202300311

202300404

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DE BOGOTA

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO CAJA SOCIAL

LA HIPOTECARIA COMPANIA DE FINANCIAMIENTO S.A.

BANCO CAJA SOCIAL

FINANZAUTO S.A.

RCI COMPARNIA DE FINANCIMIENTO

HANS NICOLAS PINILLA RENGIFO

ANDRES CAMILO SEGURA GARCIA

ROBERT YAID VELANDIA JIMENEZ

LUZ DARY VALDES

JOSE ROBERTO LEAL

MANUEL HERNANDO ZEQUERA RODRIGUEZ

JORGE ANDRES BUITRAGO BASTIDAS

ARELIS BAHAMON ARIAS

GONZALO FORERO PARADA

FABIAN ALBERTO BLANCO CASTILLO

LUZ AMPARO OVIEDO POLANIA

OMAR EDUARDO CASTELBLANCO GUERRERO

JOSE FILEMON PEREZ RIVERA

SE FIJA EL PRESENTE ESTADO HOY 29 DE JUNIO DE 2023 SIENDO LAS 07:30 AM
SE DESFIJA EL PRESENTE ESTADO HOY 29 DE JUNIO DE 2023 SIENDO LAS 04:00 PM

JAIRO HERI\(IA/NDO BENAVIDES GALVIS
SECRETARIO

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

TIENE POR NOTIFICADOS A LOS DEMANDADOS

TIENE POR NOTIFICADO AL DEMANDADO

TIENE POR NOTIFICADO AL DEMANDADO

TIENE POR NOTIFICADO AL DEMANDADO

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - DECRETA

SECUESTRO

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

TIENE POR NOTIFICADO AL DEMANDADO SEGUIR

ADELANTE LA EJECUCION DECRETA EMBARGO

AGREGA A LOS AUTOS REQUIERE ACTORA

TIENE POR NOTIFICADOS A LOS DEMANDADOS

CONTROLAR TERMINOS

RESUELVE RECURSO

TERMINA PROCESO POR PAGO CUOTAS EN MORA

RECHAZA SOLICITUD

AUTORIZA RETIRO SOLICITUD



